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T.C.
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sayı : E-19999912-105.01.09-00004649604 16/12/2025
Konu : ÜNİ101 Dersi Telafi Programı

DAĞITIM YERLERİNE

ÜNİ101 Üniversite Yaşamına Giriş dersi telafi programının 17-26 Aralık 2025 tarihleri arasında
https://hadi.hacettepe.edu.tr üzerinden online olarak yapılması planlanmıştır. Derse giriş ekranı 17
Aralık 2025 saat 09.00’da erişime açılacak, 26 Aralık 2025 saat 23.59’da kapatılacaktır. Konu ile ilgili
hazırlıklar tamamlanmış olup, dersi alması gereken öğrenciler sisteme tanımlanmış ve kendilerine
bilgilendirme e-postası gönderilmiştir.

Aşağıda ÜNİ101 dersinden muaf olup almaması gereken öğrenci gruplarına ait bilgiler de
hatırlatılmaktadır. Bu gruplar dışında olup, ÜNİ101 dersini alması gereken ancak HADİ sisteminde
tanımlanmadığını belirten öğrencileriniz tespit edilirse, ders giriş ekranı kapanmadan
geribildirim.hacettepe.edu.tr üzerinden başvuru yapmaları halinde durumları incelenerek sisteme
ekleneceklerdir.

2023-2024 yıllarında kayıt olan ancak hazırlık sınıfından yeni başarılı olarak 2025-2026 öğretim
yılı güz yarıyılında eğitimine başlayan öğrenciler ile 2025 yılında kayıt olarak eğitimine yeni başlayan
öğrencilerinizden, ÜNİ101 dersine katılım sağlayan ve başarılı olanların notları henüz transkriptlerine
işlenmemiştir. 2025-2026 güz dönemi sonunda başarılı olanların notları işlenecek olup, ilgili öğrenci grubu
HADİ sistemine eklenmemiştir. Bahsedilen bu öğrenci grubunda ÜNİ101 dersine katılım sağlamayan
veya katılımı yetersiz olup başarısız olan öğrenciler sisteme eklenmiştir.

Gereğini bilgilerinize saygılarımla arz ederim.

Özkan AY
Daire Başkanı
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Önemli: ÜNİ 101 Üniversite Yaşamına Giriş dersini almakla yükümlü olmayan ve mezuniyetinde ilgili
dersin aranmadığı öğrenci grupları aşağıda belirtilmiştir. Bu öğrencilerin başvuru yapmasına lüzum
bulunmamaktadır.

- 2013 yılından önce kayıt olan ve kaydı devam eden öğrenciler,

- Üniversitemize farklı üniversitelerden Ek Madde-1 veya kurumlararası yatay geçiş ile kayıt olan
öğrenciler,

- Kurumiçi yatay geçiş yolu ile kayıt olan ancak eski bölümünde ÜNİ101 yükümlülüğünü yerine
getiren öğrenciler,

- Dikey geçiş sınavı ile kayıt olan öğrenciler,

- Lisans tamamlama ile kayıt olan öğrenciler,

- Üniversitemizden daha önce herhangi bir sebeple ilişiği kesilen, kayıt alan ancak tekrar kayıt
yaptıran öğrenciler (daha önce üniversitemize kayıt olduğu programdan hiç ders almamış, program
kaydı yaptırmamış bu nedenle öğrencilik hakkı kazanmamış öğrenciler hariç).

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Başkent Osb Teknik Bilimler Meslek Yüksekokuluna
Hacettepe Ankara Sanayi Odası 1. Osb Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
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Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ankara Devlet Konservatuvarı Müdürlüğüne


